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¢ 30/08/2021 Roundcube Webmail :: RES: RES: COTAGAO PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

RES: RES: COTAGCAO PARA AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

De Katia Batista | Fisio Fernandes <katia.batista@fernandesfisio.com.br>
Para <suprimentos@paragominas.pa.gov.br>
Data 2021-08-3009:50

Pl
/8
' G
Bom dia § 1910
©
-
Obrigado pelo contato realizado com a nossa empresa Fisio Fernandes {?29

Agradecemos pelo convite, ndo participamos de licitacao e nem mesmo pregoes’
presencial somente compra direta, com deposito antecipado no ato do pedido

Atenciosamente.

Katia Batista

Consultora de Vendas

LJ: 19 3254-5604 / Whats: 19 99590-9209
@FISIOFERNANDES

De: suprimentos@paragominas.pa.gov.br <suprimentos@paragominas.pa.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 30 de agosto de 2021 09:42

Para: Katia Batista | Fisio Fernandes <katia.batista@fernandesfisio.com.br>
Assunto: Re: RES: COTACAO PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

013 bom dia, tudo bem?

Em 2021-08-28 11:08, Katia Batista | Fisio Fernandes escreveu:

Bim dia
Saberia informar a modalidade de compra

) Licitacgao

X ) Pregdo Virtual
)} Pregdo Presencial
) Compra Direta

T e N

) Outra modalidade: qual?

Assim consigo montar a proposta correta, com os descontos e forma de
pagamentos de acordo com a modalidade

webmail.paragominas.pa.gov.br/cpsess4721133915/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=4805&_mbox=INBOX&_action=print&_extwi...
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Katia Batista
Consultora de Vendas
LJ: 19 3254-5604 / Whats: 19 99590-9209 @FISIOFERNANDES

De: suprimentos@paragominas.pa.gov.br
<suprimentos@paragominas.pa.gov.br>

Enviada em: sexta-feira, 27 de agosto de 2021 ©9:49

Para: katia.batista@fisiofernandes.com.br

Assunto: COTACAO PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Bom dia!

. Prezada sr2 Katia,

Segue em anexo uma planilha para cotacao para AQUISICAO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, OBJETIVANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE E SEUS PROGRAMAS.

- POR FAVOR ASSINAR E CARIMBAR COM CNPJ] OU ASSINATURA DIGITAL.

Cotacao n° 20210729007
Aguardamos com urgéncial
Gratos!

Prefeitura Municipal de Paragominas - PA Setor de Suprimentos e
Almoxarifado CNPJ ©5.193.057/0001-78

Contato: Alan G. 0. Albuquerque

(91) 3729-8000, 8601, 8002, 9 9359-2934 / 98943-8314.

webmail.paragominas.pa.gov.br/cpsess4721133915/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=4805& _mbox=INBOX&_action=print&_extwi...
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30/08/2021 Roundcube Webmail :: Re: PREFEITURA DE PARAGOMINAS

Re: PREFEITURA DE PARAGOMINAS

De Ana Cristina Gomes <vendas1@bleymed.com.br>
Para <suprimentos@paragominas.pa.gov.br>
Data 2021-08-30 16:02

Venho por meio desta , informar que nao trabalhamos com licitagoes , pregoes , e tbem nao faturamos , somente
pagamentos antecipados ..
grata

Atenciosamente,

(41) 33531314
(41) 93264-3680

VENDAS1@BLEYMED COM.BR
WWW.BLEYMED.COM.BR

Em seg., 30 de ago. de 2021 as 15:38, <suprimentos@paragominas.pa.gov.br> escreveu:

e

Boa tarde,

Prezada senhora Cristina, segue e-mail para justificativa, desde ja
agradeco a gentileza.

Atenciosamente,
Alan Gaudino
Prefeitura Municipal de Paragominas - PA

Setor de Suprimentos e Almoxarifado
(91) 3729-8000, 8001, 8002, 9198389-4314

webmail.paragominas.pa.gov.br/cpsess472113391 5/3rdparty/roundcube/?_task=mail& _safe=0& uid=4807&_mbox=INBOX&_action=print&_extwi. .. 17



01/09/2021 Cotacao Zénite 2.0 - Exclusividade Zénite Informagéao e Consultoria

. &) oo CASAI®
ZENITE 20 GRUPO 2ENITE
RELATORIO DE COTACAO DE PREGOS
Cotacdo: BISTURI ELETRICO DE ALTA FREQUENCIA
Orgdo/Entidade: Prefeitura Municipal de Paragomina
UF:
Nome responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Data: 01/09/2021
Fonte de dados: Compras Governamentais / Comprasnet

DETALHAMENTO

CRITERIOS DA PESQUISA / COTAGAO PERSONALIZADA

CATMAT: 470959 - BISTURI ELETRICO
Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Periodo: de 01/06/2021 até 01/06/2021
Estado: RJ
Célculo escolhido: Média

Calculo realizado com pregos praticados em 1 licitagdo*”
Média
R$ 13.555,00

Unidade de

Resultados selecionados ) Valor Unitério Qtde Prego Total
. Fornecimento

BISTURI ELETRICO UNIDADE R$ wmwi8iS55,00 1 R$ 13.555,00

2501 ) i rece § AT 1 s Ty Fry

Fornecedor: WEM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 54.611.678/0001-30

UF: Sp

Calculo: Média R$  13.555,00 1 R$ 13.555,00

CRITERIOS DA PESQUISA / COTACAQ PERSONALIZADA

CATMAT: 0 - INSTRUMENTAL P/ BISTURI ELETRICO
Periodo: de 03/05/2021 até 03/05/2021

Estado: SC

Célculo escolhido: Média

. https://www.cotacaozenite.com.br/cotacao/relatorio/adb758ab-01de-4f68-8f70-1d309e2df985/completo 172



01/09/2021 Cotacao Zénite 2.0 - Exclusividade Zénite Informagao e Consultoria Ta\
Calculo realizado com pregos praticados em 1 licitagdo”* /(Q,\Qa €
: C
' Média
R$ 13.800,00

Unidade de

Resultados selecionados Fornecimento Valor Unitario Qtde | Preco Total

INSTRUMENTAL P/ BISTURI ELETRICO R$  13.800,00 1 R$ 13.800,00

Fornecedor: M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL - ME

CNPJ: 97.533.241/0001-38

UFE: PR

Calculo: Média R$ 13.800,00 1 R$ 13.800,00

PRECO GLOBAL
Objeto Unidade de fornecimento  Calculo  Valor Unitério Quantidade Total

.B!STURI ELETRICO UNIDADE Média R$  13.555,00 1 R$ 13.555,00

INSTRUMENTAL P/ BISTURI ELETRICO Média R$  13.800,00 1 R$ 13.800,00

Preco global 2 R$ 27.355,00

COTACAO
ZENITE 20

CASAIG

GRUPO ZENITE

hitns//www . cotacanzenite.com.br

BISTURI ELETRICO DE ALTA FREQUENCIA

https://www.cotacaozenite.com.br/cotacao/relatorio/adb758ab-01de-4f68-8f70-1d309e2df985/completo 2/2



SF- 001 - PEDIDO DE VENDA_NOVO

pag. 1/2
02/09/21 09:16 - 0.03 min

12285129

3 Tipo pedido

Emissao: 02/09/2021

: ORCAMENTO

Mogi Guagu, 2 de setembro de 2021

SHOP GRUPO S.A.

Cnpj:

03.943.181/0001-88

Inscrica Estadual: 127388385110

|Endereco: RUA ULISSES LEME, 1546

Bairro: VILA PATARO

Cidade: MOGI GUACU

'Estado: SP

|Cep: 13844140

Codigo: 03680723

"Cnpj: 11.536.700/0001-11

Cpf:

Cliente: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAGOMINAS
‘E-mail: suprimentos@paragominas.pa.gov.br

\Ddd: 91 37298000

Vendedor: DANILO FERMIANO DA SILVA

Tipo frete: TRANSPORTADORA TNT

‘Transportadora: TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS S/A

Logradouro: RUA CASTELO BRANCO, S/N

iBairro: CELIO MIRANDA

Cidade: PARAGOMINAS

Cep do Cliente:

68625005 _ Estado: PA

Itens da Proposta

i Foto Codigo  |Produto Cor Tam Ncm Qtde |Valor \Valor Total
‘ ) ) Unitario
1645 NEURODYN II IBRAMED - APARELHO DE |UNICA U 9018.90.99 5 |R$1.299,00 |R$6.495,00

TENS, FES E CORRENTE RUSSA 04
| CANAIS




SF- 001 - PEDIDO DE VENDA_NOVO

pag. 2/2
02/09/21 09:16 - 0.03 min

2285129 Emissao: 02/09/2021

Tipo pedido: RCAM ENTO

Itens da Proposta

~ Foto icddigo Produto ~ cor Tam Ncm Qtde |Valor valor Total |
7 | Unitario ]
!1881 SONOPULSE III IBRAMED - APARELHO  |UNICA U 9018.90.99 8 |R$1.579,00 |R$12.632,00

| DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ (2x1)

ricd

‘ Total Geral

[

i
|
13 [R$1.471,31 |R$19.127,00 |

Instrugio para expedicio: ENVIAR PARA O ENDERECO CADASTRADO
PRAZO DE ENTREGA:

A COMBINAR
.Obs 2: FORMA DE PAGAMENTO:

PAGAMENTO A VISTA - ANTECIPADO
TRANSFERENCIA BANCARIA (TED OU PIX)

ATENCAO:

Total dos Produtos sem Desconto
R$19.127,00

Frete

R$,00

Desconto Itens

R$,00

Valor desconto

R$,00

Valor Total da Proposta
R$19.127,00

ORCAMENTO TEM VALIDADE DE 7 DIAS A CONTAR DA DATA DA EMISSAO DO MESMO NO CASO 02/09/2021.




PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Secretaria Municipal de Administrag¢io e Financas
Bhairoes 4 Coordenadoria de Suprimentos e Almoxarifado

PARAGOMINAS www.paragominas.pa.gov.br

LUTAR, TRABALHAR £ VENCER

39 da Lei Municipal n°. 769/2011, de 18 de agosto de 2011, inciso Il do Art. 48 b
da Lei Federal 123/2006, de 14 de Dezembro de 2006, (redagao dada pela Lei |
Complementar n°. 147/2014), nas contratagdes publicas a Administragao
devera estabelecer, em certames para aquisigao de bens de natureza divisivel,
cota de até 25% do objeto para contratagdo de microempresas e empresas de
pequeno porte, local ou regional. Diante disso, destinamos cota RESERVADA
as MPEs do processo relativo a “AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES, OBJETIVANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE E SEUS PROGRAMAS”, por um periodo de 12 (doze) meses, objeto
do Termo de Referéncia 050/2021 e Oficio n°. 3077/2021, de 30/06/2021, desta
Municipalidade.

Para viabilizar a destinagéo da cota reservada de até 25% do valor total
cotado em R$ 102.814,03 foi elaborada 01 (uma) planilha, contendo 2 (dois)
itens, com valor estimado em R$ 22.977,83 (vinte e dois mil e novecentos e
setenta e sete reais e oitenta e trés centavos). Ressaltamos que o valor total
estimado em 25% é de R$ 25.703,51 (vinte e cinco mil e setecentos e trés reais
e cinquenta e um centavos).

Anexos: 01 Planilha (cota reservada)

Atenciosamente,

Coordetjadorfa de Suprimentos e Almoxarifado
Prefeitura Municipal de Paragominas/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, 1212 — Centro — CEP: 68628-970 — Tel.: (091) 3729-8000 — 3729-8001 — 3729-8002
CNPJ: 05.193.057/0001-78 — Paragominas-PA
Pagina 1 de 1
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